
機種コード：T5-02-49
品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数 品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数

002 D0-50-65-6VB ｵｲﾙｼｰﾙ VB-50656 1 045 D0-01-60-0PR Oﾘﾝｸﾞ P-16 1

003 D2-55-19-370 ｸﾗﾂﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞ *1 046 D1-03-25-424 ｴｱｲﾝﾚﾂﾄ (PT) 1

004 D2-55-15-420 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1 047 D0-02-10-0PR Oﾘﾝｸﾞ P-21 1

005 D2-55-15-510 ｽﾍﾟｰｻ 1 048 D1-03-25-D30 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1

008 D2-55-15-A20 ｱﾝﾋﾞﾙｼﾔﾝｸ 1 051 D1-03-25-421 ﾘﾊﾞｰｽﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1

009 D2-55-15-220 ﾘﾃｰﾆﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ 1 052 D1-03-25-E11 ﾘﾊﾞｰｽﾊﾞﾙﾌﾞ 1

010 D2-55-05-230 ｶﾑﾘﾘｰｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 053 D2-01-91-230 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

011 D2-55-15-C80 ｹｰｼﾞ 1 054 D0-04-00-USB ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 4MM 1

012 D2-55-05-C90 ﾊﾝﾏｰﾋﾟﾝ 2 055 D0-01-50-0PR Oﾘﾝｸﾞ P-15 1

013 D0-16-11-0SB ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 11/16 1 056 D1-03-25-011 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾉﾌﾞ 1

014 D2-55-15-080 ｶﾑ 1 060 D1-03-25-180 ﾄﾘｶﾞｰ (OUT) 1

015 D2-55-15-D80 ｶﾑﾎﾞｰﾙﾊﾟｲﾛﾂﾄ 1 062 D0-40-28-0SP ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4X28 1

016 D2-04-55-350 ｸﾗﾂﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾊﾟﾂｷﾝ 1 063 D0-40-21-8NK ﾆｰﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 4X21.8 1

017 D2-04-55-D50 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(F) 1 064 D0-40-32-0SP ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4X32 1

018 D3-43-08-C10 ﾃﾞﾂﾄﾊﾝﾄﾞﾙ 1 066 D1-03-25-426 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1

019 D0-06-00-0SW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰ M6 4 067 D0-01-60-0PR Oﾘﾝｸﾞ P-16 1

020 D0-06-18-0CB ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X18 4 068 D0-30-08-USP ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3X8 1

021 D0-08-00-0SW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰ M8 4 069 D0-40-32-0SP ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4X32 1

022 D0-08-45-0CB ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X45 4 071 D0-08-00-0SW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰ M8 4

023 D0-08-00-0SW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰ M8 4 072 D0-08-25-0CB ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X25 4

024 D0-08-00-HNN ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M8 4 075 D1-03-25-231 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

025 D2-55-19-210 ﾓｰﾀｹｰｽ 1 076 D0-04-00-USB ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 4MM 2

027 D0-62-06-Z00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206Z 1 077 D0-05-00-0SW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰ M5 4

028 D2-55-15-040 ﾌﾛﾝﾄｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 078 D0-05-15-0CB ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5X15 4

029 D2-55-15-490 ﾛｰﾀ 1 079 D2-05-05-020 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾗﾊﾞｰ 1

030 D2-04-55-500 ﾍﾞｰﾝ 6 080 D0-03-12-0CB ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M3X12 2

031 D2-04-55-190 ﾗｲﾅ *1 081 DT-K0-20-000 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

032 D0-40-20-0SP ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4X20 2 082 D0-00-32-PBY ﾘﾍﾞﾂﾄ 4

033 D2-40-05-050 ﾘｱｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ *1

034 D0-40-08-0SP ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4X8 1 803 D2-55-19-110 ｸﾗﾂﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞ CP(INCL:No.2,3,4) 1

035 D0-62-05-000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 1

036 D2-04-55-351 ﾓｰﾀﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾊﾟﾂｷﾝ 1

037 D2-04-55-D51 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(R) 1 831 D1-04-55-230 ﾗｲﾅ CP(Incl:No.31,32) 1

038 D0-60-10-000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6010 1 833 D2-40-05-220 ﾘｱｴﾝﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ CP(Incl:No.33,34) 1

040 D2-55-19-D40 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

041 D1-03-25-422 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾂｼﾕ 1

042 D1-03-25-280 ｽﾛﾂﾄﾙﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 1

043 D0-08-05-0GB ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝｺﾞﾑﾎﾞｰﾙ 5/8 1

044 D1-03-25-232 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄでご注文願います。

    MI-5500(H) インパクトレンチ    部品表

ﾓｰﾀﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ASSY(Incl:No.25,27,28,
29,30,31,32,33,34,35,38,79,80)

D2-55-19-200825

1D2-55-19-300840

東空販売株式会社

1

ﾊﾝﾄﾞﾙ ASSY (OUT)(Incl:No.40,41,42,
43,44,45,46,47,48,51,52,53,54,55,
56,60,61,62,63,64,66,67,68,69,75,
76,77,78)

No.1


